
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual
CARBALLO CALEROCONTROL BENXAMÍN XOR 2, 2024-01-27

27/01/2024

RESULTADOS GENERALES

1 - 25 m Costas Feminino BENX

T.R. ResultadoClubAnoNomeLicenza RK
ADFOGAR2014PENEDO GROBAS SARA0012179311

29.7825 29.78
29.78

ADFOGAR2014PEREIRA SALGADO URSULA001230314

BAJ

ADFOGAR2014SUAREZ ANTONIO IRINA001230325

BAJ

ADFOGAR2014POSE CABEZA ANDREA001230316

BAJ

ADFOGAR2014ROJO PUENTE AITANA001204043

BAJ

ADFOGAR2013PUGA GARCIA ANGELA001230317

BAJ

ADFOGAR2014REIGIA SEOANE PAULA001202946

BAJ

ADFOGAR2014ANDRADE MATO ANA001205808

BAJ

2 - 25 m Costas Masculino BENX

T.R. ResultadoClubAnoNomeLicenza RK
ADFOGAR2014MIRA MUIÑO MANUEL001203513

BAJ

ADFOGAR2013SILVA BELLO NUNO001203516

BAJ

ADFOGAR2014CALVO ABELENDA LEO001215913

BAJ

ADFOGAR2014SALGADO PONTE LEO001230320

BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado
DVI: Desc. Viraxe Irregular

DSI: Desc. Saída Irregular
DSA: Desc. Saída Anticipada

DNI: Desc. Nado Irregular
DLI: Desc. Chegada Irregular

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

MMG: M.M. Terr. (Para Edades)
RG: Record Fed. Territorial
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual
CARBALLO CALEROCONTROL BENXAMÍN XOR 2, 2024-01-27

27/01/2024

RESULTADOS GENERALES

3 - 50 m Costas Feminino BENX

T.R. ResultadoClubAnoNomeLicenza RK
ADFOGAR2013RIOS CASTRO SARA0012035151

51.2550 51.25
51.25

ADFOGAR2014VIVERO BALBOA JULIA0012303312

59.3750 59.37
59.37

ADFOGAR2014ESTEVEZ VILLAMISAR VIOLETA0012159173

1:00.4150 1:00.41
1:00.4

1 ADFOGAR2013BOLON COTELO PAULA0012302984

1:06.5950 1:06.59
1:06.5

9 ADFOGAR2014RODRIGUEZ TORRADO MARTINA001230319

BAJ

ADFOGAR2013VEIRA LAMAS CARMEN001203294

BAJ

ADFOGAR2013REMUIÑAN VEIGA LUCIA001205828

BAJ

ADFOGAR2014REIGIA SEOANE PAULA001202946

BAJ

ADFOGAR2013PUGA GARCIA ANGELA001230317

BAJ

ADFOGAR2013NEGREIRA LAMAS CLARA001244363

BAJ

ADFOGAR2014ANDRADE MATO ANA001205808

BAJ

ADFOGAR2014NOVOA LOPEZ SABELA001205823

BAJ

ADFOGAR2013LEMA CANEDO OLIVIA001230307

BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado
DVI: Desc. Viraxe Irregular

DSI: Desc. Saída Irregular
DSA: Desc. Saída Anticipada

DNI: Desc. Nado Irregular
DLI: Desc. Chegada Irregular

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

MMG: M.M. Terr. (Para Edades)
RG: Record Fed. Territorial
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual
CARBALLO CALEROCONTROL BENXAMÍN XOR 2, 2024-01-27

27/01/2024

RESULTADOS GENERALES

4 - 50 m Costas Masculino BENX

T.R. ResultadoClubAnoNomeLicenza RK
ADFOGAR2013FRAGA LIÑARES XACOBO0012461091

48.9250 48.92
48.92

ADFOGAR2013VILLAVERDE VILANOVA TOMAS0012058362

1:04.9750 1:04.97
1:04.9

7 ADFOGAR2013PASTORIZA PEREZ MATEO0012159223

1:05.4050 1:05.40
1:05.4

0 ADFOGAR2014VARELA SEÑARIS ROI0012303274

1:05.7050 1:05.70
1:05.7

0 ADFOGAR2014COLLAZO FRAGA BORJA001230302

BAJ

ADFOGAR2013MENDEZ GIL RUBEN001215920

BAJ

ADFOGAR2014CATALAN CASTRO ALEJANDRO001203512

BAJ

ADFOGAR2013MARIÑO ALVAREZ ALVARO001205819

BAJ

ADFOGAR2013MARIÑO LAMAS SERGIO001244361

BAJ

ADFOGAR2013CAAMAÑO VERDIA SIMON001252662

BAJ

ADFOGAR2013TATO REY MANUEL001230326

BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado
DVI: Desc. Viraxe Irregular

DSI: Desc. Saída Irregular
DSA: Desc. Saída Anticipada

DNI: Desc. Nado Irregular
DLI: Desc. Chegada Irregular

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

MMG: M.M. Terr. (Para Edades)
RG: Record Fed. Territorial
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual
CARBALLO CALEROCONTROL BENXAMÍN XOR 2, 2024-01-27

27/01/2024

RESULTADOS GENERALES

5 - 50 m (25 costas/25 braza) Feminino BENX

T.R. ResultadoClubAnoNomeLicenza RK
ADFOGAR2013RIOS CASTRO SARA0012035151

55.0650 55.06
55.06

ADFOGAR2013BOLON COTELO PAULA0012302982

1:08.1850 1:08.18
1:08.1

8 ADFOGAR2014VIVERO BALBOA JULIA0012303313

1:08.9050 1:08.90
1:08.9

0 ADFOGAR2014ESTEVEZ VILLAMISAR VIOLETA0012159174

1:09.2250 1:09.22
1:09.2

2 ADFOGAR2014PENEDO GROBAS SARA0012179315

1:15.1450 1:15.14
1:15.1

4 ADFOGAR2013VEIRA LAMAS CARMEN0012032946

1:26.6550 1:26.65
1:26.6

5 ADFOGAR2014PEREIRA SALGADO URSULA001230314

BAJ

ADFOGAR2014NOVOA LOPEZ SABELA001205823

BAJ

ADFOGAR2013REMUIÑAN VEIGA LUCIA001205828

BAJ

ADFOGAR2014RODRIGUEZ TORRADO MARTINA001230319

BAJ

ADFOGAR2014POSE CABEZA ANDREA001230316

BAJ

ADFOGAR2013NEGREIRA LAMAS CLARA001244363

BAJ

ADFOGAR2014SUAREZ ANTONIO IRINA001230325

BAJ

ADFOGAR2014ROJO PUENTE AITANA001204043

BAJ

ADFOGAR2013LEMA CANEDO OLIVIA001230307

BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado
DVI: Desc. Viraxe Irregular

DSI: Desc. Saída Irregular
DSA: Desc. Saída Anticipada

DNI: Desc. Nado Irregular
DLI: Desc. Chegada Irregular

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

MMG: M.M. Terr. (Para Edades)
RG: Record Fed. Territorial
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual
CARBALLO CALEROCONTROL BENXAMÍN XOR 2, 2024-01-27

27/01/2024

RESULTADOS GENERALES

6 - 50 m (25 costas/25 braza) Masculino BENX

T.R. ResultadoClubAnoNomeLicenza RK
ADFOGAR2013FRAGA LIÑARES XACOBO0012461091

56.4550 56.45
56.45

ADFOGAR2013PASTORIZA PEREZ MATEO0012159222

1:10.2650 1:10.26
1:10.2

6 ADFOGAR2014VARELA SEÑARIS ROI0012303273

1:15.7050 1:15.70
1:15.7

0 ADFOGAR2013VILLAVERDE VILANOVA TOMAS0012058364

1:24.6650 1:24.66
1:24.6

6 ADFOGAR2014CATALAN CASTRO ALEJANDRO001203512

BAJ

ADFOGAR2014COLLAZO FRAGA BORJA001230302

BAJ

ADFOGAR2013SILVA BELLO NUNO001203516

BAJ

ADFOGAR2013MARIÑO LAMAS SERGIO001244361

BAJ

ADFOGAR2014SALGADO PONTE LEO001230320

BAJ

ADFOGAR2013TATO REY MANUEL001230326

BAJ

ADFOGAR2013MENDEZ GIL RUBEN001215920

BAJ

ADFOGAR2014CALVO ABELENDA LEO001215913

BAJ

ADFOGAR2013MARIÑO ALVAREZ ALVARO001205819

BAJ

ADFOGAR2013CAAMAÑO VERDIA SIMON001252662

BAJ

ADFOGAR2014MIRA MUIÑO MANUEL001203513

BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado
DVI: Desc. Viraxe Irregular

DSI: Desc. Saída Irregular
DSA: Desc. Saída Anticipada

DNI: Desc. Nado Irregular
DLI: Desc. Chegada Irregular

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

MMG: M.M. Terr. (Para Edades)
RG: Record Fed. Territorial
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual
CARBALLO CALEROCONTROL BENXAMÍN XOR 2, 2024-01-27

27/01/2024

RESULTADOS GENERALES

7 - 4x25 m Libre Mixta BENX

ResultadoClubNomeClubRK
ADFOGARADFOGAR 03006171

1:36.28100 1:36.28
1:36.2

8 ADFOGARADFOGAR 02006172

1:42.98100 1:42.98
1:42.9

8 ADFOGARADFOGAR 0100617

BAJ

RT: Retirado
NP: Non presentado
DVI: Desc. Viraxe Irregular

DSI: Desc. Saída Irregular
DSA: Desc. Saída Anticipada

DNI: Desc. Nado Irregular
DLI: Desc. Chegada Irregular

DES: Descualificado
BAJ: Baixa

MMG: M.M. Terr. (Para Edades)
RG: Record Fed. Territorial
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